
Navštiv nebo si zarezervuj park.

Získáváš vyobrazené žetony.

Pořiď si za daný žeton fotografii.

Karty parků v rozšíření Po setmění
obsahují okamžité efekty, jež se spouští ihned

po návštěvě parku.

Na některých kartách parků z rozšíření se nyní
kromě symbolů běžných žetonů můžete setkat
také s hnědým čtverečkem. Ten zastupuje libovol-
nou kombinaci žetonů v počtu určeném číslovkou.

Zkopíruj akci lokace nebo tábořiště,
na nichž leží           .

Táhni kartu svrchu balíčku
vybavení a ponech si ji.

Táhni kartu svrchu balíčku roku
a ponech si ji.

Získáváš fotoaparát.

O K A M Ž I T É  E F E K T Y  PA R K Ů

L I B O V O L N Ý  D R U H  Ž E TO N U

P R A V I D L O
„ M I L O V N Í C I  D I V O Č I N Y “

Při provádění tohoto okamžitého efektu
nepřemisťuj          .

3

S               lze použít libovolný žeton.

Doporučujeme hrát s tímto volitel-
ným pravidlem, které v případě parků s hnědým
čtverečkem, či fotografií v lokaci                      přiřazuje
žetonu zvířete hodnotu          .2

2

RYCHLÝ PRŮVODCE•

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



Odevzdej uvedený žeton a vezmi
si fotografii.
S              lze použít libovolný žeton.
Tuto akci lze provést celkem 2× za tah.

Odhoď kartu vybavení, nebo roku
a vezmi si buďto kartu vybavení,
nebo roku.

Odevzdej 2         , vyměň karty vy-
bavení v nabídce a vezmi si 1 kartu
vybavení.

2

Odevzdej žeton prvního druhu
a vezmi si 5 žetonů druhého druhu.

Odevzdej uvedený žeton
a vezmi si                .

Získáváš čutoru a žeton vody.

A KC E  TÁ B O Ř I ŠŤ

Tuto akci lze provést celkem 3× za tah.

Nezapomeňte na začátku období zkontrolo-
vat, zda jsou tábořiště otočená správnou
stranou nahoru.

31

Přesuň všechny své žetony vody
z čutor do své zásoby.
Poté získáš žeton vody.

Odevzdej 3          a táhni si 2 karty
z balíčku roku. Poté odhoď 1 z ruky.
Vždy ve hře •  při hře          hráčů k dispozici
2 políčka.

Vezmi si uvedený žeton, zare-
zervuj park a zapal si táborák.
Pouze při hře         hráčů.

5

3

Na začátku hry se v závislosti na počtu hráčů rozloží 
na trasu             . Jakmile některý z hráčů navštíví lokaci 
se          , může namísto provedení akce této lokace a zís-
kání žetonu počasí využít tábořiště.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K


